

腸BEACON doublet (1回目)			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	400mg/m ²	点滴静注	D1
アービタックス	250mg/m ²	点滴静注	D8,15,22
ピラフトビ	300mg/day	経口	D1-28
ネオレスタール10mg(D1,8,15,22) デキサート6.6mg(D1,8,15,22)			

腸BEACON doublet (2回目)			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	250mg/m ²	点滴静注	D1,8,15,22
ピラフトビ	300mg/day	経口	D1-28
ネオレスタール10mg(D1,8,15,22) デキサート6.6mg(D1,8,15,22)			

腸BEACON doublet (Biweekly)			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	500mg/m ²	点滴静注	D1,15
ピラフトビ	300mg/day	経口	D1-28
ネオレスタール10mg(D1,15) デキサート6.6mg(D1,15)			

腸BEACON triplet (1回目)			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	400mg/m ²	点滴静注	D1
アービタックス	250mg/m ²	点滴静注	D8,15,22
メクトビ	90mg/day	経口	D1-28
ピラフトビ	300mg/day	経口	D1-28
ネオレスタール10mg(D1,8,15,22) デキサート6.6mg(D1,8,15,22)			

腸BEACON triplet (2回目)			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	250mg/m ²	点滴静注	D1,8,15,22
メクトビ	90mg/day	経口	D1-28
ピラフトビ	300mg/day	経口	D1-28
ネオレスタール10mg(D1,8,15,22) デキサート6.6mg(D1,8,15,22)			

腸BEACON triplet (Biweekly)			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	500mg/m ²	点滴静注	D1,15
メクトビ	90mg/day	経口	D1-28
ピラフトビ	300mg/day	経口	D1-28
ネオレスタール10mg(D1,15) デキサート6.6mg(D1,15)			

腸 (Biweekly) Cetuximab			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	500mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1)			

腸 (Biweekly) Cetuximab+CPT-11			
-------------------------------	--	--	--

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	500mg/m ²	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスターール10mg(D1) グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸 (Biweekly) Cetuximab+FOLFIRI

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	500mg/m ²	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスターール10mg(D1) グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸 (Biweekly) Cetuximab+mFOLFOX6

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	500mg/m ²	点滴静注	D1
エルプラット	85mg/m ²	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスターール10mg(D1) グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3)			

腸Cetuximab(1回目)

診療科名	外科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	400mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスターール10mg(D1)			

腸Cetuximab(2回目以降)

診療科名	外科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	250mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスターール10mg(D1)			

腸Cetuximab-CPT-11(1回目)

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	400mg/m ²	点滴静注	D1
	250mg/m ²	点滴静注	D8
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスターール10mg(D1,8) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸Cetuximab-CPT-11 (2回目以降)

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	250mg/m ²	点滴静注	D1,8
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスターール10mg(D1,8) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸Cetuximab+FOLFIRI (1回目)

--	--	--	--

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	400mg/m ²	点滴静注	D1
	250mg/m ²	点滴静注	D8
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1,8) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸Cetuximab+FOLFIRI (2回目以降)

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	250mg/m ²	点滴静注	D1,8
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1,8) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸Cetuximab+FOLFOX6 (1回目)

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	400mg/m ²	点滴静注	D1
	250mg/m ²	点滴静注	D8
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
エルプラット	85mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1,8) グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3)			

腸Cetuximab+FOLFOX6 (2回目以降)

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アービタックス	250mg/m ²	点滴静注	D1,8
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
エルプラット	85mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1,8) グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3)			

腸CPT

診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
パロノセトロン0.75mg(D1)			

腸CPT-5FU-LV

診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
レボホリナート	250mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
フルオロウラシル	500mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
イリノテカン	80mg/m ²	点滴静注	D1,8,15

パロノセトロン0.75mg(D1)

腸FOLFIRI

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	1000mg/m ²	点滴静注	D1
	1400mg/m ²	点滴静注	D2
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1-2)			

(外来) 腸FOLFIRI

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸FOLFIRI+BV

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	1000mg/m ²	点滴静注	D1
	1400mg/m ²	点滴静注	D2
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1-2)			

腸FOLFIRI+BV (10mg/kg)

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベバシズマブBS	10mg/kg	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸FOLFIRI+BV (5mg/kg)

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸FOLFOX4

診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	

レボホリナート	100mg/m ²	点滴静注	D1
	100mg/m ²	点滴静注	D2
エルプラット	85mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1,2
	600mg/m ²	点滴静注	D1,2
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート4.95mg(D1)・6.6mg(D2) (内服)アプレピタント(D1-3)			

腸FOLFOX4+BV			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ペバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	D1
レボホリナート	100mg/m ²	点滴静注	D1
	100mg/m ²	点滴静注	D2
エルプラット	85mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1,2
	600mg/m ²	点滴静注	D1,2
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート4.95mg(D1)・6.6mg(D2) (内服)アプレピタント(D1-3)			

腸IRIS			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	D1,15
TS-1	80mg/m ²	経口投与	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸IRIS+BV (5mg/kg)			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ペバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	D1,15
イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	D1,15
TS-1	80mg/m ²	経口投与	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸mFOLFOX6			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
エルプラット	85mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3)			

腸mFOLFOX6+BV (10mg/kg)			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ペバシズマブBS	10mg/kg	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
エルプラット	85mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3)			

腸mFOLFOX6+BV (5mg/kg)			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ペバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
エルプラット	85mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3)			

腸mFOLFOXIRI+BV			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ペバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
エルプラット	85mg/m ²	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	点滴静注	D1
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン8mg/day(D2-4)			

MSI-H大腸癌Nivo+Ipi			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オブジーボ	240mg/body	点滴静注	D1
ヤーボイ	1mg/kg	点滴静注	D1

MSI-H大腸癌Nivolumab (維持療法用)			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オブジーボ	240mg/body	点滴静注	D1

MSI-H大腸癌Nivolumab (4週間) (維持療法用)			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オブジーボ	480mg/body	点滴静注	D1

腸Panitumumab			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	D1
ネオレスターール10mg(D1)			

腸Panitumumab+CPT-11 (Biweekly)			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスターール10mg(D1) グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸Panitumumab+FOLFIRI			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	

ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1) グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸Panitumumab+FOLFOX6			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベクティビックス	6mg/kg	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
エルプラット	85mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3)			

大腸PER+HER (初回)			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パージェタ	840mg	点滴静注	D1
ハーセプチン	8mg/kg	点滴静注	D1

大腸PER+HER (2回目以降)			
診療科名	消化器内科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パージェタ	420mg	点滴静注	D1
ハーセプチン	6mg/kg	点滴静注	D1

腸RAM + FOLFIRI			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
サイラムザ	8mg/kg	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸SOX			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エルプラット	130mg/m ²	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m ²	経口投与	D1-14
グラニセトロン1mg(D1) デキサート4.95mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3)			

腸SOX+BV			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベバシズマブBS	7.5mg/kg	点滴静注	D1
エルプラット	130mg/m ²	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m ²	経口投与	D1-14
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート4.95mg(D1)			

(内服)アプレピタント(D1-3)

腸S-1+CPT-11+BV (SIRB)			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ペバシズマブBS	7.5mg/kg	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
TS-1	80mg/m ²	経口投与	D1-14
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸XELIRI			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	200mg/m ²	点滴静注	D1
カペシタビン	1600mg/m ²	経口投与	D1-14
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸XELIRI+BV			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ペバシズマブBS	7.5mg/kg	点滴静注	D1
イリノテカン	200mg/m ²	点滴静注	D1
カペシタビン	1600mg/m ²	経口投与	D1-14
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸XELOX			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エルプラット	130mg/m ²	点滴静注	D1
カペシタビン	2000mg/m ²	経口投与	D1-14
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート4.95mg(D1)			

(内服)アプレピタント(D1-3)

腸XELOX+BV			
診療科名	外科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ペバシズマブBS	7.5mg/kg	点滴静注	D1
エルプラット	130mg/m ²	点滴静注	D1
カペシタビン	2000mg/m ²	経口投与	D1-14
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート4.95mg(D1)			

(内服)アプレピタント(D1-3)

腸ザルトラップ+FOLFIRI			
診療科名	外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ザルトラップ	4mg/kg	点滴静注	D1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴静注	D1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	D1
フルオロウラシル	400mg/m ²	点滴静注	D1
	2400mg/m ²	点滴静注	D1
ネオレスタール10mg(D1) パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸ロンサーフ+BV			
診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	

ベバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	D1,15
ロンサーフ	70mg/m ²	経口投与	D1-5,8-12
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

腸5FU-LV

診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
レボホリナート	250mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
フルオロウラシル	500mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
パロノセトロン0.75mg(D1,8,15)			

腸5FU-LV-Ava

診療科名	外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ベバシズマブBS	5mg/kg	点滴静注	D1,15
レボホリナート	250mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
フルオロウラシル	500mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
パロノセトロン0.75mg(D1,8,15)			